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Resultados
Información del evento SWITCHevent Heidbergring
Circuito Heidbergring
Fecha 09/06/2024
Longitud del circuito 850 metros
Pilotos totales 59
Mejor tiempo del evento 00:36.696
Media del día 00:46.488
Pilotos en grupo D 14
Mejor tiempo grupo D 00:41.889
Tiempo medio grupo D 00:49.535
Pilotos en grupo C 12
Mejor tiempo grupo C 00:42.000
Tiempo medio grupo C 00:50.684
Pilotos en grupo B 13
Mejor tiempo grupo B 00:40.176
Tiempo medio grupo B 00:44.419
Pilotos en grupo A 16
Mejor tiempo grupo A 00:36.870
Tiempo medio grupo A 00:43.795
Pilotos en grupo T 4
Mejor tiempo grupo T 00:36.696
Tiempo medio grupo T 00:40.730
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Luca22 T 00:36.696 00:00.000 00:00.000 00:09.791 00:00.000 00:04.033 40
Alexander86 A 00:36.870 00:00.173 00:00.173 00:09.618 00:00.000 00:06.925 78
Christoph94 A 00:38.664 00:01.793 00:01.967 00:07.824 00:01.793 00:05.131 65
Jens64 A 00:39.646 00:00.982 00:02.949 00:06.842 00:02.776 00:04.149 63
Mario92 B 00:40.176 00:00.529 00:03.479 00:06.312 00:00.000 00:04.243 50
Julian98 A 00:40.568 00:00.392 00:03.872 00:05.919 00:03.698 00:03.226 82
Peter74 A 00:40.807 00:00.238 00:04.110 00:05.681 00:03.936 00:02.988 78
Clemens51 A 00:41.005 00:00.198 00:04.308 00:05.483 00:04.135 00:02.790 80
Andreas191 T 00:41.267 00:00.262 00:04.570 00:05.220 00:04.570 00:00.537 24
Robin33 T 00:41.369 00:00.101 00:04.672 00:05.118 00:04.672 00:00.639 119
Kevin82 B 00:41.885 00:00.515 00:05.188 00:04.603 00:01.709 00:02.534 89
P200095 D 00:41.889 00:00.004 00:05.192 00:04.598 00:00.000 00:07.645 25
Matthias68 C 00:42.000 00:00.110 00:05.303 00:04.488 00:00.000 00:08.684 76
Lucas91 B 00:42.148 00:00.148 00:05.451 00:04.340 00:01.972 00:02.271 86
Christian66 B 00:42.434 00:00.286 00:05.737 00:04.053 00:02.258 00:01.984 101
Andre57 C 00:42.442 00:00.008 00:05.745 00:04.045 00:00.442 00:08.241 66
Friedrich63 B 00:43.066 00:00.624 00:06.369 00:03.421 00:02.890 00:01.352 82
Maik67 B 00:43.085 00:00.018 00:06.388 00:03.403 00:02.909 00:01.334 70
Marten53 B 00:43.254 00:00.168 00:06.557 00:03.234 00:03.078 00:01.165 102
Oliver76 B 00:43.365 00:00.111 00:06.668 00:03.122 00:03.189 00:01.053 102
Nikolaos58 D 00:43.561 00:00.196 00:06.864 00:02.926 00:01.672 00:05.973 95
Ramon197 T 00:43.585 00:00.024 00:06.888 00:02.902 00:06.888 00:02.855 9
Semir81 A 00:43.675 00:00.089 00:06.978 00:02.813 00:06.805 00:00.120 80
Sönke80 A 00:43.859 00:00.184 00:07.162 00:02.629 00:06.989 00:00.063 78
Bennet65 A 00:43.933 00:00.074 00:07.236 00:02.554 00:07.063 00:00.138 40
Pascal61 A 00:44.414 00:00.480 00:07.717 00:02.073 00:07.544 00:00.619 71
Thorsten89 B 00:44.964 00:00.549 00:08.267 00:01.524 00:04.788 00:00.544 97
Thomas88 C 00:45.750 00:00.786 00:09.053 00:00.737 00:03.750 00:04.933 95
Joel96 A 00:45.755 00:00.005 00:09.058 00:00.732 00:08.885 00:01.960 72
Alexander55 A 00:46.202 00:00.446 00:09.505 00:00.286 00:09.332 00:02.406 63
Nino59 A 00:46.557 00:00.354 00:09.860 00:00.068 00:09.687 00:02.761 13
Natascha99 C 00:46.671 00:00.113 00:09.974 00:00.182 00:04.671 00:04.013 72
Christian95 C 00:46.762 00:00.091 00:10.065 00:00.273 00:04.762 00:03.922 67
Philipp85 A 00:47.405 00:00.642 00:10.708 00:00.916 00:10.535 00:03.609 27
Peter62 D 00:47.448 00:00.042 00:10.751 00:00.959 00:05.558 00:02.087 95
Robert90 B 00:47.461 00:00.013 00:10.764 00:00.972 00:07.285 00:03.041 94
P221865 D 00:47.912 00:00.451 00:11.216 00:01.424 00:06.023 00:01.622 89
Melissa54 D 00:48.011 00:00.098 00:11.314 00:01.522 00:06.121 00:01.524 82
Simon78 D 00:48.072 00:00.060 00:11.375 00:01.583 00:06.182 00:01.463 95
Michael75 B 00:48.402 00:00.330 00:11.705 00:01.914 00:08.226 00:03.983 91
Norwin_elia83 B 00:48.426 00:00.024 00:11.729 00:01.938 00:08.250 00:04.007 80
Arwen_joelle49 D 00:48.463 00:00.036 00:11.766 00:01.974 00:06.573 00:01.072 89
Marc93 B 00:48.784 00:00.321 00:12.087 00:02.296 00:08.608 00:04.364 83
Bruno14 C 00:48.835 00:00.050 00:12.138 00:02.346 00:06.835 00:01.849 75
Joost56 D 00:48.903 00:00.067 00:12.206 00:02.414 00:07.013 00:00.632 86
Marvin72 C 00:49.507 00:00.604 00:12.810 00:03.019 00:07.507 00:01.176 61
Richard87 A 00:49.552 00:00.045 00:12.856 00:03.064 00:12.682 00:05.757 68
Daniela69 C 00:50.993 00:01.440 00:14.296 00:04.505 00:08.993 00:00.309 67
Lennart77 D 00:51.365 00:00.371 00:14.668 00:04.876 00:09.475 00:01.829 83
Stefan60 D 00:51.385 00:00.020 00:14.688 00:04.896 00:09.495 00:01.849 82
Marvin73 A 00:51.805 00:00.419 00:15.108 00:05.316 00:14.935 00:08.009 67
Lean79 D 00:52.033 00:00.228 00:15.336 00:05.544 00:10.143 00:02.497 85
Nicole15 C 00:52.139 00:00.106 00:15.442 00:05.651 00:10.139 00:01.455 56
Sascha84 C 00:52.304 00:00.165 00:15.608 00:05.816 00:10.304 00:01.620 60
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Wolfgang52 D 00:52.431 00:00.126 00:15.734 00:05.942 00:10.541 00:02.895 83
Dortje_kari50 D 00:52.687 00:00.256 00:15.990 00:06.198 00:10.797 00:03.151 81
Anna97 D 00:59.328 00:06.641 00:22.632 00:12.840 00:17.439 00:09.793 70
Eileen71 C 01:05.104 00:05.775 00:28.407 00:18.615 00:23.104 00:14.419 57
Claudia70 C 01:05.704 00:00.600 00:29.008 00:19.216 00:23.704 00:15.020 57
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